
Dz-07.0021.1.13.2019  

Protokół nr 14/2019 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 25 kwietnia 2019 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.30, po stwierdzeniu obecności pięciu członków Zarządu,  przewodniczący 

otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 11 kwietnia 2019 r. 

2. Spotkanie z przedstawicielami „Ortopedicum” Sp. z o.o. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

4. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zaplanowaną na 21 maja 2019 r. 

5. Rozpatrzenie korespondencji. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 13. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 11 kwietnia 2019 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd spotkał się z przedstawicielami „Ortopedicum” Sp. z o.o., którzy przedstawili swoje 

stanowisko w kwestii wprowadzenia do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Strzelnica – Sikornik” zapisów umożliwiających realizacje celów 

o charakterze medycznym. Stanowisko powyższe w formie pisemnej, zostało na prośbę gości, 

dołączone do protokołu. 

W wyniku dyskusji ustalono, że należałoby doprowadzić do spotkania przedstawicieli 

wszystkich zainteresowanych stron z przedstawicielami UMK, tak, aby przy rozpatrywaniu 

uwag do planu mieli oni możliwie pełną informację o sytuacji lokalnej. Przewodniczący Rady 

Dzielnicy zobowiązał się podjąć próbę doprowadzenia do takiego spotkania.  

Ad. 3. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań 

zgodnie z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 12/2019). Uchwała została podjęta 

jednomyślnie – 5 głosami za. 

Ad. 4. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd trzech 

projektów uchwał na sesję zaplanowaną na 21 maja 2019 r. 

Projekt uchwały w sprawie korekty Uchwały nr V/55/2019 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 19 maja 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały nr XLVI/405/2018 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2018 roku w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2019 zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec 



braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  Projekt 

został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 71). 

Projekt uchwały w sprawie korekty Uchwały nr XLVIII/436/2018 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 26.09.2018 r. w sprawie korekty Uchwały nr XXXIV/313/2017 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 11.07.2017 r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa i do Rady Miasta Krakowa dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec do realizacji w latach 2018-2019 zreferował Szczęsny 

Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, przewodniczący poddał projekt pod głosowanie. 

Projekt został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 72). 

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2019 zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń 

do dyskusji, przewodniczący poddał projekt pod głosowanie. Projekt został uchwalony 

jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 73). 

Ad. 3. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 odpowiedź Prezydenta Miasta Krakowa na pismo w sprawie przedstawienia sprawozdania 

z realizacji Uchwały nr CVIII/2832/2018 Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia 

kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa zmierzających do utworzenia żłobka na 

terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec – zapoznano się; z uwagi na niezadowalające – zdaniem 

Zarządu – wykonanie ww. uchwały, na następnym posiedzeniu Zarządu zostanie podjęta 

decyzja co do dalszego postępowania w tej sprawie, 

 prośba Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa o zgłaszanie tematów na kolejne 

posiedzenie Konwentu Przewodniczących Rad Dzielnic, zaplanowane na 29 maja 2019 r. – 

zapoznano się, 

 odpowiedź Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. na wniosek 

mieszkańca w sprawie rozbudowy miejskiej sieci wodociągowej w ul. Insurekcji 

Kościuszkowskiej – kopia pisma zostanie przesłana do zainteresowanego mieszkańca, 

 pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa w sprawie rozdysponowania rezerwy w ramach 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnic na rok 2019 – przyjęto do wiadomości, 

 pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnic na rok 2020 – przyjęto do wiadomości, 

 pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa w sprawie zgłaszania tematów na szkolenie dla 

radnych dzielnicowych z zakresu architektury i planowania – tematy zostaną zgłoszone we 

wskazanym terminie (procedura uchwalania mpzp, wzajemne zależności pomiędzy mpzp 

a Studium), 

 pismo Zarządu Infrastruktury Sportowej w sprawie zmiany przeznaczenia środków na 

zadanie Dzielnicy w 2019 r. – Zarząd przygotował projekt uchwały w tej sprawie (druk 

nr 73), 

 pismo mieszkańca w sprawie propozycji nazwania skweru na terenie dzielnicy imieniem 

Gustawa Holoubka – Zarząd postanowił przygotować projekt uchwały w tej sprawie, 

 pismo Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK w sprawie 

bezpłatnych kursów z zakresu BLS/AED dla mieszkańców Krakowa – zapoznano się, 

w spotkaniu 6 maja br. weźmie udział pani radna Marzena Garzeł; pismo zostało również 

skierowane do Komisji Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych RD VII, 



 pismo mieszkańca w sprawie drogi dojazdowej do działki nr 158/5 (d/w Rady Dzielnicy 

VII) – przewodniczący poinformował, że w tej sprawie odbędzie się spotkanie z Zastępcą 

Prezydenta Miasta Krakowa Jerzym Muzykiem, w którym ze strony Rady Dzielnicy 

wezmą udział: Szczęsny Filipiak, Witold Górny i Magdalena Mardyła, 

 pismo mieszkańca w sprawie dekoracji budynków miejskich – przyjęto do wiadomości, 

 pismo mieszkańca w sprawie terenu dawnej Strzelnicy – zapoznano się; zostanie 

przygotowana odpowiedź, 

 pismo Zarządu Infrastruktury Sportowej w sprawie analizy potrzeb w zakresie zadań 

Dzielnicy na 2010 r. – zapoznano się, przekazane dane zostaną wzięte pod uwagę podczas 

przygotowywania projektu uchwały w sprawie rozdysponowanie środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy VII na 2020 rok, 

 prośby jednostek miejskich i instytucji (Biblioteka Kraków, Szkoła Podstawowa nr 32, 

Bursa Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1, Komisariat Policji IV, Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej – Filia nr 7, centrum Kultury „Dworek Białopradnicki”, Straż 

Miejska Miasta Krakowa, Kolejowy Klub Wodny 1929) o przyznanie środków 

finansowych na zadania w 2020 r. – zapoznano się; prośby zostaną rozpatrzone podczas 

przygotowywania projektu uchwały w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy VII na 2020 rok, 

 prośba Szkoły Podstawowej nr 32 o przyznanie środków finansowych na malowanie sali 

gimnastycznej w 2019 rok – z uwagi na brak wolnych środków finansowych postanowiono 

zaproponować szkole, aby malowanie wykonać w ramach środków przyznanych na 

zadanie pn. „Szkoła Podstawowa nr 32 - wymiana stolarki drzwiowej wewnętrznej i inne 

prace remontowe”. 

Ad. 4. 

Nie zgłoszono. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 17.40. zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                     

            

      Szczęsny Filipiak 
 


